
SMLOUVA DILO
č.02l20

o
t7

Uzavřená pod|e $ 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění

t. Zhotovitel:

Čislo tetu
IČo
DIČ

2. Objednatel

Vinohradská 2|65/48
120 00 Praha 2

zastoupený: ing. Miroslavem Smo|íkem - jednate|em
Zhotovite| jezezákonajako právnická osoba a je zapsán u obchodního soudu:
Městský soud v Prazez C |37709
Bankovní spojení: Raiffeisen bank.cz

I. Smluvní strany

Zdravotně technické insta|ace Praha spo|. s r.o.

: 500100787215500
: 28383907
: C228383907

obchodní akademie Hovorčovická
U vinohradského hřbitova 3
130 00 Praha 3
zastoupený: Mgr. Zdeňkem Markem - ředitelem školy

PPF banka a.s.
2003 140008/6000
61388017

Bankovní spojení
Číslo účtu
IČo
DIČ

l .

,,

3.

il. Předmět smlou}T

Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla: Výměna vodovodních připojovacích hadiček u všech
baterií a WC v obchodní akademii Hovorčovická, Praha 3, U Vinohradského hřbitova 3.

Zabájení montážních prací je stanoveno na: 3.7.20|7

Ukončení montážních prací je stanoveno rc:25.8.2017

ilI. Věci určené k provedení díla

1. objednatel předá zhotoviteli připravené pracoviště a vhodný prostor v rozsahu cca l5m2 na uskladně.
ní materiálu. Tento prostor bude k dispozici áotoviteli bezuplatně po celou dobu provádění díla.Po
dokončení díla předá zhotovitel zapůjčený prostor v původním Stavu s přihlédnutím k běžnému
opotřebení.

2. objednatel opatří na svuj náklad veškeré klíče od rekonstruovaných prostor, které vlastní a budou -li třeba k

obchodní akademie Hovorčovická



'1

l .

Iv. Cena za dí|o

l. objednatel zap|ati za provedení díla smluvní částku

Cena bez DPH l7l '853'- Kč
DPH21% 36.089'. Kč
Cena celkem 207942,-Kč

2, objednatel bude platit cenu díla takto:

SplaÍrost faktur 1 5 kalendářních dnů po předání díla a odsouhlasení rozsahu díla.

v. Způsob provádění díla

VI. Provedení díla

Zhotovitel splní svojí povinnost provést dílo řádným ukončením a předáním objednateli.

Po ukončení díla se sepíše zápis o předání apřevzetimezi áotovitelem a objednatelem'

vII. Vady díla

Zhotovitel odpovídá zavadyjeŽmá dílo v době jeho předání.

Zhotovitel odpovídá zavaďy díla vzniklé i po jeho předáníjestliže vznikly porušenírír povinností zlroto-

vitele.

objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dilra.Zjist1-|i,že zhotwitel provádí dílo v rozporu se svými

povinnostmi;ebprávněn dožadovat se toho,aby zhotovitel odstranil vady a dílo prováděl řádným způso.

bem.

Zjisti-|izhotovitel při provádění díla skryté překážky ýkající se věci,na nižmábý provedena oprava nebo

úirava nebo místa,ide má bý dílo provédeno a t1rto překááry zremožňují provedení ďi|a,omámibez

"iyt"e.'eho 
odkháu objednáteli a nawhne po dohodě zrněnu díla,popřípadě provedení náhradniho řešení.

2.

1 .

2

l .

2 .

obchodní akademie Hovorčovická

VIIL Zárační lhůta



l .

2 .

J

Předáním dílazačiná běžet záruční lhůta.

Délka záruční lhůty činí 120.měsíců od protokolárního předání díla objednate|i.

Ix. Další ujednání

1 . Právní vztahy mezi jednotlilými stranami,které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí ustanoveními $
2586 a násl. občanského zákoníku v p|atném mění.

2. Zhotovitel provede dílo v obvykléjakosti a dle stanovené technologie při respektování platných norem .

3. Zhotovitel zajistí likvidaci zdemontovaného materiálu průběŽně, nejpozději do přejímky díla'

4. objednatel zajistí zhotoviteli vo|ný přístup do všech prostor v objekfu podle požadavků zástupce zhotovite
le tak, aby byl zajištěn plynulý postup prací.

5. Zhotovitel odpovídá zato,že při provádění prací budou dodrŽovány bezpečnostní předpisy související
s předmětem prováděných prací.

6. Zavícepráce budou považovány ty konstrukce nebo práce,které si objednatel písemně objednal.

7 . Za objednatele bude jednat ve věcech smluvních : Mgr. Zdeněk Marek - ředitel školy

8. Zaobjeďnatele budejednat ve věcech technických akontaktních : Cyril Ďurnek- správce školy

9. Zazhotovite|e bude jednat ve věcech smluvních : Ing. Miroslav Smolík -jednate| 1727862580/

10. Za zhotovite|e bude jednat ve věcech technických a kontaktních : ing. Miroslav Smolík l,72,7862580l

x. Závérečné ustanovenÍ

Smlouva se vyhotoluje ve dvou stejnopisech znichŽ 1 obdrží zhotovitel a 1 objednatel.

Změny, doplňky nebo dodatky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou.

V Praze dne: f .6 Za/1

obc hod ní a kad emie l. l  o. ' ' ,o rčovická
Zdravotně technické 130 i) i )  i ' ' r r r i to 3

U t l . inohi 'adského hřbi tova 3Praha 9pol. s r.o.
Vinohndská 2165/ 48.

TelJfax: 272 7O0 366

1
l .

2.

obchodní akademie Hovorčovícká


